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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K48130519Q

2. Data e Regjistrimit 24/02/2005
3. Emri i Subjektit AL-TEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjia Beslidhja, pallati 47, shkalla 1, 
kati perdhe, pasuri nr 5/82-N1. 
86.720.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 86.720,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, projektim, instalim, supervizim, 

mirmbajtje, auditim energjitik dhe tregti te sistemeve te 
kondicionimit, te impianteve te shuarjes se zjarrit dhe atyre 
te fumizimit me uje, te sistemeve te paneleve diellore, 
fotovoltaike dhe atyre termodinamike, te sistemeve te 
pastrimit qendror, te impianteve ngjitese (ashensore) dhe 
atyre hidrosanitare, kamera sigurie, material elektrike, 
hidraulike, materiale dhe punime ndertimore te ndryshme, 
ujesjelles -kanalizime, pajisje hotelerie, elektroshtepiake dhe 
çdo lloj teknologjie. Çdo veprimtari ne lidhje me importimin 
dhe eksportimin e mallrave te ndryshem me shumice e 
pakice, ne natyren e lendeve te para, produkteve te gatshme 
apo gjysem te gatshme, ushqimore, industrial si dhe çdo 
aktivitet tjeter brenda kuadrit ligjor ne fuqi.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Altin Bakullari
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               Nga: 23/05/2016                Deri: 23/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinBakullari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 86.720.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 86.720,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Furgon Tip Fiat Doblo me targe AA 
385 OK Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Tip Mitsubishi me 
Targë AA 169 OH Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Tip 
Chevrolet Spark me Targë AA 967 OC Tirane  Vaqarr 
VAQARR Ndertese 2 kateshe me xhama ngjitur me Firmen 
GTS Tirane  Vaqarr VAQARR Furgon me Targë AA 992 
LD 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-TEK
E-Mail: finance@al-tek.al  
Telefon: 0672000021  
Të Tjera: Sipas Vendimit te Ortakut te Vetem, Nr. 1, Date 
05.06.2008 vendoset: 1) Miratimin e Llogarive Vjetorore per 
vitin 2007, 2) Zmadhimin e kapitalit themeltar, 3) Caktimin e 
Ekspertes Kontabel te autorizuar Migena Xhani me license 
Nr. 101. Caktohet Eksperte Kontabel e Autorizuar Migena 
Xhani me license nr. 101 per zmadhimin e Kapitalit 
Themelore.Depozitim i vendimit nr.5 date 22.02.2010 per 
caktimin  ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Migena Xhani  
me liçence Nr.101 per rritje kapitali

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-094326-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/02
/2005

Numri i Vendimit:33019, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22-02-2005 Emri i subjektit:"AL-TEK" Forma ligjore:sh.p.k. Data e 
themelimit: 14-02-2005 Kohezgjatja:pa afat Selia:Lagja "Beselidhja" Pall. 75, Lezhe 
Kapitali:100.000 leke Objekti:Tregtimi i mallrave te ndryshem me shumice e pakice ne 
natyren e lendeve te para, produkteve te gatshm eapo gjysem te gatshme, ushqimore, 
industriale, makinerive, paisjeve ngrohese, ftohese, kondicionuese, aspiruese te te githa 
llojeve, teknologjive etj. Kryerja e çdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje me 
importimin eksportimin e mallrave te ndryshem, lendeve te para, produkteve te gatshme 
apo gjysem te gatshme, ushqimore, industriale etj.  Perfaqesues ligjor:Altin Bakullari 
Ortaket: Altin Bakullari

Lista e Dokumenteve:
R 37 Nr-26-EK-noeli-14-12-20070011.pdf

31/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114374-01-08
Data e Themelimit ishte            "14/02/2005"          u be            "24/02/2005"         
Data e Themelimit ishte            "14/02/2005"          u be            "24/02/2005"         
Objekti ishte            ("Tregtimi i mallrave te ndryshem me shumice e pakice ne natyren e 
lendeve te para, produkteve te gatshm eapo gjysem te gatshme, ushqimore, industriale, 
makinerive, paisjeve ngrohese, ftohese, kondicionuese, aspiruese te te githa llojeve, 
teknologjive etj. Kryerja e çdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje me importimin 
eksportimin e mallrave te ndryshem, lendeve te para, produkteve te gatshme apo gjysem te 
gatshme, ushqimore, industriale etj.")          u be            ("Import-eksport dhe tregti te 
sistemeve te kondicionimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes,perballe parkut te mallrave,Pallati me Tunel;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BARRIKADAVE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Bakullari")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/02/2005")            u be              ("24/02/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DF0A3C-4858-4BA8-B2E6-F67D32A4A41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B966F54B-1956-4958-B10D-99962F4006B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D523253-FAAF-4622-99CA-C8D2323F4AAE
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06/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143924-06-08
Data e Themelimit ishte            "24/02/2005"          u be            "14/02/2005"         
Data e Themelimit ishte            "24/02/2005"          u be            "14/02/2005"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim i bilancit te vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Bakullari")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/02/2005")            u be              ("14/02/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147778-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.424.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "64.240,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("256576")         
Koment ishte            ("Dorezim i bilancit te vitit 2007")          u be            ("Sipas 
Vendimit te Ortakut te Vetem, Nr. 1, Date 05.06.2008 vendoset: 1) Miratimin e 
Llogarive Vjetorore per vitin 2007, 2) Zmadhimin e kapitalit themeltar, 3) Caktimin 
e Ekspertes Kontabel te autorizuar Migena Xhani me license Nr. 101.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.424.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

02/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-224233-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Tip Fiat -Doblo TR 5285 P;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811FB4D4-7C3F-4C25-883F-7213E35DE35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA399EF-D099-4907-8DE0-B63EE422FE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3F0E0E-BF7E-4B70-8383-E3056C05C899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774364D4-8F28-4DBB-9AD0-4B4582BABCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F72C84D-CB52-474C-9028-7E54ED166BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D98ED3A-403C-4357-B7DD-DC4910B28A9A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272235-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "6.424.000,00"          u be            "33.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "330,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "64.240,00"          u be            "100.000,00"         
Koment ishte            ("Sipas Vendimit te Ortakut te Vetem, Nr. 1, Date 05.06.2008 
vendoset: 1) Miratimin e Llogarive Vjetorore per vitin 2007, 2) Zmadhimin e kapitalit 
themeltar, 3) Caktimin e Ekspertes Kontabel te autorizuar Migena Xhani me license Nr. 
101.")          u be            ("Sipas Vendimit te Ortakut te Vetem, Nr. 1, Date 05.06.2008 
vendoset: 1) Miratimin e Llogarive Vjetorore per vitin 2007, 2) Zmadhimin e 
kapitalit themeltar, 3) Caktimin e Ekspertes Kontabel te autorizuar Migena Xhani 
me license Nr. 101. Caktohet Eksperte Kontabel e Autorizuar Migena Xhani me 
license nr. 101 per zmadhimin e Kapitalit Themelore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.424.000,00")            u be              ("33.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("330,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359978-03-10
Koment ishte            ("Sipas Vendimit te Ortakut te Vetem, Nr. 1, Date 05.06.2008 
vendoset: 1) Miratimin e Llogarive Vjetorore per vitin 2007, 2) Zmadhimin e kapitalit 
themeltar, 3) Caktimin e Ekspertes Kontabel te autorizuar Migena Xhani me license Nr. 
101. Caktohet Eksperte Kontabel e Autorizuar Migena Xhani me license nr. 101 per 
zmadhimin e Kapitalit Themelore.")          u be            ("Sipas Vendimit te Ortakut te 
Vetem, Nr. 1, Date 05.06.2008 vendoset: 1) Miratimin e Llogarive Vjetorore per vitin 
2007, 2) Zmadhimin e kapitalit themeltar, 3) Caktimin e Ekspertes Kontabel te 
autorizuar Migena Xhani me license Nr. 101. Caktohet Eksperte Kontabel e 
Autorizuar Migena Xhani me license nr. 101 per zmadhimin e Kapitalit 
Themelore.Depozitim i vendimit nr.5 date 22.02.2010 per caktimin  ekspertes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A54A2D8-81CC-4D76-BBB0-05757E9ECEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0759B1CF-A396-4988-8829-5D393AB168D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006F74E0-F5F8-4B93-A82A-1AE0CAC1100D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED60F9E5-11A1-4A15-8ED1-83EB238A3AAD
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kontabel te autorizuar Znj.Migena Xhani  me liçence Nr.101 per rritje kapitali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361407-03-10
Vlera e Kapitalit ishte            "33.000.000,00"          u be            "55.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "330,00"          u be            "550,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000.000,00")            u be              ("55.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("330,00")            u be              ("550,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-373040-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ndertese 2 kateshe me xhama ngjitur me Firmen GTS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes,perballe parkut te mallrave,Pallati me Tunel;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QYTETI NXENESVE-ISH MJ.MESIMOR;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

14/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-440514-09-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD962A4-3257-419D-B714-8C3DF0220728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AE9BF7-BB81-4CDA-B601-19F1ADABE04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B51ED9E-B570-491F-B8E1-47C107A89FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214ADF88-9B28-4442-AA36-A2731F48E43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF03AAD-4BF4-4CD4-9E99-0D85D407A362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4BA2D5-3A74-4500-A9EB-D20C80A0096C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC2E9FA-4FC7-4770-9603-F45668CF78B2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 3429 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557089-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 23.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Bakullari")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/02/2005")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Bakullari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593255-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.9, date 
25.08.2011, per caktimin e Migela Xhani ne funksionin e ekspertit kontabel, per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.10, date 05.09.2011, 
per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel.
Vlera e Kapitalit ishte            "55.000.000,00"          u be            "57.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "550,00"          u be            "570,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.000.000,00")            u be              ("57.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("550,00")            u be              ("570,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626E6799-13CF-4D4A-97AA-3A5FB2D1A6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC66E1D4-E3DA-4132-8C13-6A71D5E8C281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08639029-B2DE-4429-BC2D-2DB9E1C6F825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F3FDF0-D399-4514-9664-7D7C3A6C5BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C12F64D-7387-44DB-B2FB-EF7636516DFF


8

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-804309-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.13, date 
23.05.2012, ne te cilin eshte vendosur: -Miratimi i llogarive vjetore per vitin 2011.-  
caktimin e Migela Xhani ne funksionin e ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.13, date 30.05.2012, per miratimin e raportit 
te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel.
Vlera e Kapitalit ishte            "57.000.000,00"          u be            "60.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "570,00"          u be            "603,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("57.000.000,00")            u be              ("60.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("570,00")            u be              ("603,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-275707-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
05.12.2013, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.   8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         ABR 
647;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFCA6DE-7F1D-41B4-8E72-1C4FB8598FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E87C394-FE1F-474F-9270-6848198C564E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36DDD4E-2D7E-4293-9167-DBEEB6E3A51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A62EDD-9A65-4215-BB49-508B111F45D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA01797-A0DC-4675-88BC-55DB8A80867F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA01797-A0DC-4675-88BC-55DB8A80867F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF3FA1E-8237-43CE-B0B1-C20F31307F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67518681-6F1D-4242-99DB-C932DDC06532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA3777B-7877-4F75-BD4A-3791CDE7F89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492D5A8F-46C9-4E70-AB0E-8CA76F8EC5B7
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-435370-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, date 15.04.2014 Ku 
është vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 3429 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-488729-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-489086-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 18, datë 11.05.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur caktimi i ekspertit kontabël znj. Migela Xhani për 
vlerësimin e zmadhimit të kapitalit themeltar, vendimit Nr.19, datë 26.05.2014 për 
miratimin e Raportit të Ekspertit dhe Raportit të Ekspertit Kontabël datë 26.05.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "60.300.000,00"          u be            "66.756.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "603,00"          u be            "66.756,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.300.000,00")            u be              ("66.756.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("603,00")            u be              ("66.756,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05001A96-3A2A-429E-893B-E50B5631A19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429E27EA-C769-42BA-8ADD-432C725CD12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77050588-CBDC-4C0C-8D2B-611375345E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE7F9A4-C7D0-4681-8165-EFA6E0CAAAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB014423-5599-418F-8C59-065357B05BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196548B0-7495-40F8-9951-813C856D86F7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850469-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876802-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.02.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregti te sistemeve te kondicionimit")          u be            
("Import-eksport dhe tregti te sistemeve te kondicionimit, Projektim, Instalim, 
Supervizim, Auditim energjitik te ndertesave apo impianteve te ngrohje ftohjes, 
impianteve te shuarjes se zjarrit, te impianteve ngritese(ashensore) dhe 
hidrosanitareve ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA 992 LD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-008939-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.04.2015, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore. Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.04.2015, ku eshte 
vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrsese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87C2D57-CC3B-4660-99D3-058035A1A2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382943D7-07EF-40FD-A288-7B2FBC504AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63C4DD9-1EA1-4FF2-97C5-2B52CA0E5D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4636999-B0EB-4F65-8DA5-69686E06B699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4636999-B0EB-4F65-8DA5-69686E06B699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C303BB60-6E61-4D44-9C2B-CF3B386E41F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31FB883-599D-4FEF-BD43-1412898BDD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD4C424-7FA2-424B-9EBC-87C56EBD6F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD4C424-7FA2-424B-9EBC-87C56EBD6F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBD3473-01E1-4519-92BE-D91A8F9C56B2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Furgon Tip Fiat - Doblo TR 5285 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Furgon me Targë AA 992 LD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA 992 LD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Tip Fiat -Doblo TR 5285 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-063822-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.22, date 11.05.2015, ku eshte 
vendosur:1) miratimi i llogarive vjetore per vitin 2014 dhe rezultatin nga veprimtaria e 
shoqerise per periudhen 01.01.2014-31.12.2014;2) shperndarjen ne formen e ndarjes se 
fitimit te vleres 1.000.000 leke, shperndarje qe lidhet me fitimin e realizuar nga aktiviteti i 
shoqerise per periudhen ushtrimore 2014;3) perdorimin e pjeses tjeter te fitimit te realizuar 
gjate vitit 2014 me qellim zmadhimin e kapitalit;4)  caktimi si ekspert kontabel i zj. Migela 
Xhani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.23, date 25.05.2015 
per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
21.05.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "66.756.000,00"          u be            "69.469.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "66.756,00"          u be            "69.469,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("66.756.000,00")            u be              ("69.469.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("66.756,00")            u be              ("69.469,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91374FDD-7529-42C3-A4D5-2DC33F0AF0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91374FDD-7529-42C3-A4D5-2DC33F0AF0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2D5F23-4C08-483E-92E9-36B5D91A0095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7B1221-2057-4F4D-9680-CC264A144FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB55D480-0CBC-416C-B76A-1754EDC94458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB55D480-0CBC-416C-B76A-1754EDC94458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252AC091-4E4F-4184-A6F4-2EB043B8947E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111832-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155997-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-291069-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Datë. 17.09.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja Lezhe, Rruga Shtraus, ish Qendra Tregtare Nene Tereza;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
BESLIDHJA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9654D5-B71A-4BF9-8B0C-6B04AAF64C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804C0285-2EAD-4B17-9ECF-E2F173ACF248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36DB779-724E-4BC8-8C3E-85C7C6B55D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73F38AD-C0A8-4441-8CE5-D9DCC030DF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20553D6C-90A6-413A-A54D-FC15DB78C5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F3D08A-A731-4A6B-A056-04E4EAF452E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F29D17-0276-4988-925B-118B32A1946B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86061B1F-D0E3-4919-95C1-6B239B0A240E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5963CED-10B1-47FC-AF60-7CBF73D4F495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5963CED-10B1-47FC-AF60-7CBF73D4F495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE04533-3CAF-4ED3-8A18-85229A92BF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A62A02-2BC0-45E3-BC22-BD13273D7322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB97447-5840-4BDC-A5FD-CFEE533395CF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696791-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 02.05.2016 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Migela Xhani, Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 10.05.2016.Depozitimi i vendimit, date date 10.05.2016 ku 
eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "69.469.000,00"          u be            "74.296.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "69.469,00"          u be            "74.296,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("69.469.000,00")            u be              ("74.296.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("69.469,00")            u be              ("74.296,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733650-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Bakullari")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("23/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Bakullari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("23/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6329DA46-0EA1-4E20-814B-1FAB84414B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6329DA46-0EA1-4E20-814B-1FAB84414B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BA2C71-9EAC-4EE3-BFE8-30C9FD2D9775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9661E88-2D88-4FA3-914A-7836AB8BEEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC80E4FD-B7B5-4C0F-AD14-2010BC39DF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517C59C0-238F-4161-B349-4A00FB80951E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14941DE4-FAF5-48C6-93FB-5010D3F13FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14941DE4-FAF5-48C6-93FB-5010D3F13FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEB1B03-D079-47A5-90EE-89D7986FAE0C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774650-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835625-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
21.07.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Tip Fiat Doblo me targe AA 385 OK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841797-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1935D203-729C-4BBC-ABD5-6E941E7D09A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1935D203-729C-4BBC-ABD5-6E941E7D09A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BDB42E-F0F1-4218-834D-9CF561E213E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85EB5FD-F36B-45A3-A326-D3E7C59F76F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581D90A0-45C8-4BAE-B5A1-3F6831E7E99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581D90A0-45C8-4BAE-B5A1-3F6831E7E99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2245BE2-A69D-4A32-92A4-93671D1E4217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE06939-B437-4409-B307-F3858577B854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06CB91E-1022-4435-AB92-58D3538F66CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06CB91E-1022-4435-AB92-58D3538F66CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E2E849-7A9E-451F-987A-A67C42878564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58182F26-6965-4F63-AD7E-EF8BCAA34ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B21263-AC81-4EB1-879A-4C3960BF5C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6704D2CD-7423-471C-B061-4EEF06B308E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACC6350-7FB9-48EE-B4AF-5E9AAD421E31
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materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863484-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 02.08.2016, per ndryshimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregti te sistemeve te kondicionimit, Projektim, 
Instalim, Supervizim, Auditim energjitik te ndertesave apo impianteve te ngrohje ftohjes, 
impianteve te shuarjes se zjarrit, te impianteve ngritese(ashensore) dhe hidrosanitareve ")          
u be            ("Import - eksport, projektim, instalim, supervizim, mirmbajtje, auditim 
energjitik dhe tregti te sistemeve te kondicionimit, te impianteve te shuarjes se zjarrit 
dhe atyre te fumizimit me uje, te sistemeve te paneleve diellore, fotovoltaike dhe atyre 
termodinamike, te sistemeve te pastrimit qendror, te impianteve ngjitese (ashensore) 
dhe atyre hidrosanitare, kamera sigurie, material elektrike, hidraulike, materiale dhe 
punime ndertimore te ndryshme, ujesjelles -kanalizime, pajisje hotelerie, 
elektroshtepiake dhe çdo lloj teknologjie. Çdo veprimtari ne lidhje me importimin 
dhe eksportimin e mallrave te ndryshem me shumice e pakice, ne natyren e lendeve te 
para, produkteve te gatshme apo gjysem te gatshme, ushqimore, industrial si dhe çdo 
aktivitet tjeter brenda kuadrit ligjor ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886032-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-101571-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt. 09.01.2017 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACC6350-7FB9-48EE-B4AF-5E9AAD421E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B55807-3D7D-4E52-8C83-5FD64F009737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F06707-D5A8-4B33-81D8-B1CEE779D91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FB3CED-68F1-4204-AAB0-BC9B14512784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A197C79E-B4B3-4C4A-B7C3-DA4A3EEC682C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28707176-6302-401B-8178-51866BCE6D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E673A0A-FED8-4A18-8F7B-57BADD40D238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A036D8DB-9771-42FB-A9FB-A9EA67934584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A036D8DB-9771-42FB-A9FB-A9EA67934584
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Furgon Tip Fiat - Doblo TR 5285 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-150966-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.02.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Tip Mitsubishi me Targë AA 169 OH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Tip Chevrolet Spark me Targë AA 967 OC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330364-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 22.05.2017, për emërimin 
e Expertit Kontabel  te  hartimit  Raportit te Zmadhimit Kapitalit. Depozitim i  Vendimit te 
Ortakut dt. 09.06.2017, për miratimin e Raportit te Expertit për zmadhimin e kapitalit. 
Depozitim I Raportit te Zmadhimit Kapitalit dt. 31.05.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "74.296.000,00"          u be            "78.425.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "74.296,00"          u be            "78.425,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("74.296.000,00")            u be              ("78.425.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("74.296,00")            u be              ("78.425,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD0B348-6E9E-4553-BC4C-480A1BD67613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159CA3C2-383B-46DD-A602-58F088F0DBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159CA3C2-383B-46DD-A602-58F088F0DBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA131A8F-8B7B-4869-9A6B-5E36FABFB34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7BA1A8-D0EE-428F-B10F-7FF1496A3437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264E8868-D243-45C1-8C00-E737C3EECC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264E8868-D243-45C1-8C00-E737C3EECC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD20952-7473-489B-9A4C-ED2D2027AE5C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366547-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-789638-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
07.05.2018 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Caktimi i Auditueses ligjore 
Zj.Migela Xhani, me Nr.License 101 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.   Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 20.05.2018. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 21.05.2018. ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "78.425.000,00"          u be            "81.320.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "78.425,00"          u be            "81.320,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("78.425.000,00")            u be              ("81.320.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("78.425,00")            u be              ("81.320,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D97D3A-4D16-408B-AD8F-14C63025B8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D97D3A-4D16-408B-AD8F-14C63025B8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF0E6E1-734A-4E25-8916-6AA4EA5B3423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C824AA82-159E-48D2-A20D-BF65AC59C0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1EC660-EB5B-4C97-B7DE-DF62F10460C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB674EC-4BF7-45DF-846D-09ADAC8C466A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF90488-E92B-4C5D-BECF-257E7BA1A86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D9AE10-3DA3-42D6-A9E6-B6D6DE5FABA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9DD4D4-EC8F-4815-9AEC-CB99902ACB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C941A70D-1407-4B82-9872-E38510971478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C941A70D-1407-4B82-9872-E38510971478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EF6FC6-0E7E-4024-A90C-F7606BA9F7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A09BCDE-5B29-4856-8F12-FADFAD23E878
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889224-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240742-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 10.06.2019, ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2018. 2- Miratimi i emerimit te Migela Xhani si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:20.06.2019, ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Migela Xhani date: 
17.06.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "81.320.000,00"          u be            "83.970.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "81.320,00"          u be            "83.970,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@al-tek.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("81.320.000,00")            u be              ("83.970.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("81.320,00")            u be              ("83.970,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D0AC9B-F965-4A08-9D8C-37F2058CB990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1798AD-6584-47CA-927C-6A597BE83D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E848895A-CF84-4CEF-A0D1-6FF1C4B02E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD256690-5E87-43B1-9BFD-FF8E55D610C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD256690-5E87-43B1-9BFD-FF8E55D610C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB41CBEF-4BCF-4EB9-B9AA-3BF98CC9EF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170A7E91-3C01-44D1-97EE-6268D070B682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170A7E91-3C01-44D1-97EE-6268D070B682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2FC094-3B50-48D9-BEDF-6935AA65509F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76805FB0-9FE4-426A-90D7-7F470A71963D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BF3020-BB76-467D-AE9C-8ACC9982F002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3C95E4-7889-404A-A739-9F0AC6A4C532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F57AA00-DE25-4A49-8007-0E9E86C32BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F57AA00-DE25-4A49-8007-0E9E86C32BF7
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252467-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime 2018.pdf
Vendimi 2018.pdf
PASH AL-TEK 18.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Al-Tek 18.xlsx

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463960-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.02.2020 për hapje të një adrese 
dytësore dhe ndryshimi i numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("256576")          u be            ("0672000021")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Magazina Nr.1 ngjitur me Firmen GTS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478147-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2020, per caktimin e 
audituesit ligjor znj. Migena Xhani.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD65D47-6EEC-4DDD-A776-21F472D69CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FFB862-DA28-4056-9EAA-460423818FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DED71A4-C3C0-4DE7-9633-E2103D5258DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BCA818-C769-4555-816E-24777F08F46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3635A357-19BF-4107-9C8B-3EC6A94358D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1210209F-99F9-4A8D-AEE2-3CD8BFBECCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCDABD7-44EF-4270-A59C-A6E68A4D8B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B265CD3A-5D20-4787-B37D-91C0A959623B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B265CD3A-5D20-4787-B37D-91C0A959623B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99AEB36-8D9B-4E54-8EDB-C4882A002020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E278884F-D86B-4B30-A085-F48B310681BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8761BAB-EF47-4649-8DFF-98321254105F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1E3736-508C-4513-88BF-A15C28ABCE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4BD9EF-9750-413C-9AA7-A7F7A2A40717


20

paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562007-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasq.Perform.Financ.19.xlsx
shenimet.pdf
Vendimi Altek 19.pdf
Pasq.Poz.Financ. 19.xlsx

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610056-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 26.10.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjia Beslidhja, pallati 47, shkalla 1, kati perdhe, pasuri nr 5/82-N1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beselidhja Lezhe, Rruga Shtraus, ish Qendra Tregtare Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612647-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.10.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         ABR 647;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4BD9EF-9750-413C-9AA7-A7F7A2A40717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B756A39-A2A1-4894-92C4-F558EDAE9AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7BC329-8EE5-42DD-9735-9F57851E8FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742550AC-19F3-46F8-BEFE-F3C333CC6E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1022FDF2-EE71-4E83-8ED9-709A8021CC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDB2814-A980-4EEB-8561-1F834E84D805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDB2814-A980-4EEB-8561-1F834E84D805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAC3592-C15D-40A5-8052-2C1CCAEC01BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503C9211-ECBF-4863-9FFA-3E495B9F45DE
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634632-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.12.2020, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise . Depozitimi i raportit te ekspertit date 09.12.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "83.970.000,00"          u be            "86.720.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "83.970,00"          u be            "86.720,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("83.970.000,00")            u be              ("86.720.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bakullari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("83.970,00")            u be              ("86.720,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637141-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.12.2020, per caktimin e 
audituesit ligjor Znj. Migela Xhani, te kryejë auditimin e pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650718-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D63752-114E-4106-BB87-A5D77BACC629
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Magazina Nr.1 ngjitur me Firmen GTS;         "
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97619C0D-681F-4DFA-B0F3-58D02627F231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D318836-B409-46AE-A738-7AC1EB7A5C63

